
ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE - Quadriennio 2024-2028

COMUNICATO N. 4

18 settembre 2024 - Scrutinio del primo turno di votazione

 
Si comunica che le votazioni per il rinnovo del Consiglio dell’Ordine provinciale per il quadriennio 
2024/28, svolte in modalità telematica, si sono concluse in data odierna e il risultato dello scrutinio, 
elaborato dalla piattaforma elettronica di voto e a me trasmesso attraverso la medesima 
piattaforma, è il seguente:
 

Candidatura
(n. 

protocollo)

Matricola
(sez. e n.)

Cognome
del candidato

Nome
del candidato

Voti
ottenuti

1180/2024 A 4161 Lorusso Rosa 17
1181/2024 A 3580 Nacci Daniela 26
1182/2024 A 1980 Stefanelli Donato 162
1183/2024 A 3505 Macina Vito 25
1186/2024 A 3178 Poli Francesco 81
1190/2024 A 1707 Robles Alessandro 60
1193/2024 A 3397 Bertugno Davide 164
1197/2024 A 866 Rubino Laura 163
1198/2024 A 1989 Marvulli Annarita 136
1199/2024 A 634 Intini Giuseppe 19
1200/2024 A 3760 Volpe Giuseppe 105
1201/2024 A 723 Valente Gloria Anna 119
1202/2024 A 2266 Amendolagine Francesco 45
1210/2024 A 1157 Fuzio Nicola Ferdinando 142
1211/2024 A 3877 Iosca Ivan Cosimo 115
1212/2024 A 1057 Mari Antonella 151
1216/2024 A 2116 Castiglione Minischetti Michele 22
1219/2024 A 375 Mastronardi Cosimo Damiano (detto Mimmo) 656
1220/2024 A 1480 Angiuli Maria Cristina 452
1221/2024 A 1027 Berardi Giuseppe 464
1222/2024 A 1925 Baldassarre Marica 420
1223/2024 A 576 Biancofiore Giovanni Paolo 505
1224/2024 A 3687 Cavallera Nicola 417
1225/2024 A 2019 Colucci Italo 425
1226/2024 A 747 de Marco Marina 421
1227/2024 A 1699 Mirizzi Stanghellini Perilli Vittorio (detto Vittorio Mirizzi) 411
1228/2024 A 2028 Pietrantonio Porzia 507
1229/2024 A 1326 Stragapede Antonio 415
1230/2024 B 4120 Laterza Francesco 433
1231/2024 A 3374 Paone Andrea 467
1232/2024 A 1529 Cornacchia Maria 494
1233/2024 A 3063 Mazzarelli Manuela 409
1234/2024 B 2437 Filograno Silvia Mariagiovanna 268



1235/2024 A 3665 D’Onghia Elita 107
1236/2024 A 1412 Petroli Romana Elvira 103
1237/2024 A 2369 Marzulli Francesco 93
1238/2024 A 2051 Delle Foglie Domenico 46
1239/2024 A 2109 Pavone Riccardo 132
1240/2024 A 2439 Sorrentino Marialuisa 104
1241/2024 A3517 Floro Giorgia 56

 
• numero dei partecipanti alle votazioni: 1033;
• numero dei voti validi: 9357;
• numero schede bianche sezione A: 12;
• numero schede bianche sezione B: 332;

 
Pertanto, ai sensi dell’art. 2 comma 1 lettera d) del DPR 169/2005, risultano eletti a componenti del 
consiglio provinciale, per il quadriennio 2024/2028, i seguenti professionisti:
 

-  per la sezione A (i primi 14 per numero di preferenze ottenute):
 

Candidatura
(n. 

protocollo)

Matricola
(sez. e n.)

Cognome
del candidato

Nome
del candidato

Voti
ottenuti

1219/2024
A 375

Mastronardi
Cosimo Damiano (detto 

Mimmo)
656

1228/2024 A 2028 Pietrantonio Porzia 507
1223/2024 A 576 Biancofiore Giovanni Paolo 505
1232/2024 A 1529 Cornacchia Maria 494
1231/2024 A 3374 Paone Andrea 467
1221/2024 A 1027 Berardi Giuseppe 464
1220/2024 A 1480 Angiuli Maria Cristina 452
1225/2024 A 2019 Colucci Italo 425
1226/2024 A 747 de Marco Marina 421
1222/2024 A 1995 Baldassarre Marica 420
1224/2024 A 3687 Cavallera Nicola 417
1229/2024 A 1326 Stragapede Antonio 415
1227/2024 A 1699 Mirizzi Stanghellini Perilli Vittorio (detto Vittorio Mirizzi) 411
1233/2024 A 3063 Mazzarelli Manuela 409

 
-  per la sezione B (il/la primo/a per numero di preferenze ottenute):

 

Candidatura
(n. 

protocollo)

Matricola
(sez. e n.)

Cognome
del candidato

Nome
del candidato

Voti
ottenuti

1230/2024 B 4120 Laterza Francesco 433
 
Il presidente del seggio.


